
Javna ustanova Opća bolnica                                                                                               
  «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 
Nadzorni odbor 

Broj: 5628-3/20 
Sarajevo, 12.06.2020.godine 
  
Na osnovu član  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš»  i člana 34. 

Poslovnika o radu Nadzorni odbor Javne ustanove Opća bolnica „Prim.dr.Abdulah Nakaš“  na 36 

(trideset šestoj) redovnoj sjednici održanoj dana  12.06.2020.godine  donio je 
  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

  

 

 

 

 
 

o prihvatanju Anexa Ugovora za predsjednika i članove Nadzornog odbora 
  

  
  

1.             Predsjednica i članovi Nadzornog odbora prihvataju potpisati ponuđeni Anex 

Ugovora, osnovom situacije izazvane infekcijom COVID -19. 

  

  

 

 
                                                                                                
  
                                                                                                  Predsjednica  Nadzornog odbora 
                                                                                                       Dipl. iur. Amra Isić 
  
  

DOSTAVITI:                                                                          
1. Direktoru Bolnice 

2. Nadzornom odboru 
3. a/a 
  
 


